
UCHWAŁA NR 48/151/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 poz. 511), Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tczewie stanowiącym załącznik 
do uchwały nr 38/121/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) samodzielne stanowiska, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 13-21;”;

2) w § 7 w ust. 1 dodaje się pkt 21 w brzmieniu:

„21) Biuro Paszportów PB”;

3) w § 9 w ust. 4 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:

„16) Biuro Paszportów”;

4) dodaje się § 33a w brzmieniu:

„§ 33a. BIURO PASZPORTÓW

Do zadań Biura Paszportów należy w szczególności:

1) przyjmowanie i sprawdzanie poprawności wypełnienia oraz kompletności wniosków 
paszportowych od osób ubiegających się o wydanie dokumentu paszportowego, a w 
szczególności:

a) weryfikacja wniosków w zakresie wniesienia opłaty paszportowej,

b) pobieranie danych biometrycznych w postaci odcisków palców za pomocą 
urządzenia do elektronicznego pobierania odcisków oraz odnotowywanie we 
wniosku o wydanie paszportu informacji, z których palców odciski będą 
w formie elektronicznej umieszczone w paszporcie lub o braku możliwości ich 
pobrania,

c) wprowadzanie do ewidencji paszportowej danych z wniosku o wydanie 
paszportu oraz danych biometrycznych w postaci odcisków palców,

d) poświadczanie za zgodność z oryginałem przedkładanych przez 
wnioskodawców dokumentów w sprawach paszportowych oraz potwierdzanie 
podpisów, na wnioskach o wydanie paszportu, zgody rodziców lub 
ustanowionych przez sąd opiekunów prawnych na wydanie osobie małoletniej 
paszportu,

2) przechowywanie dokumentów paszportowych do czasu ich wydania wnioskodawcom,

3) wydawanie dokumentów paszportowych osobom, które złożyły wnioski o ich wydanie,

4) prowadzenie dokumentacji i ewidencji, także w formie elektronicznej, związanej 
z wydawaniem dokumentów paszportowych.”.

Id: 57991390-C66F-42C6-BD3F-8CF06ACC4153. Uchwalony Strona 1



§ 2. Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tczewie otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: 57991390-C66F-42C6-BD3F-8CF06ACC4153. Uchwalony Strona 2



                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Zespół Kontrolny 

Wydział Komunikacji, 

Transportu i Dróg 

1 
w sprawach z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 209) organem właściwym na obszarze  

 powiatu jest starosta  jako  przewodniczący zarządu powiatu. 

 

 

BHP 
 

Referat Ewidencji 

Gruntów   

i Budynków 

 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami  

 

 
Zespół Uzgadniania 

Dokumentacji 

Zespół Radców Prawnych 
 

Wydział Geodezji 

 i Gospodarki 

Nieruchomościami 

 

Inspektor Ochrony 

danych 

 

Wydział Finansów 

 

Skarbnik 

Powiatu 

 

Biuro Kadr  

 Powiatowe Centrum 

Zarządzania 

Kryzysowego
1
 

 Zespół Informatyków 

 Biuro Obsługi Klienta 

 Archiwum 
 

Wydział Zdrowia, 

Spraw Społecznych 

i PFRON 

 

Wydział  

Administracji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

 

Wydział Zamówień 

Publicznych 

Wydział Edukacji 

 

Wydział Inwestycji  

i Remontów 

  

 

Wydział Rolnictwa  

i Ochrony 

Środowiska 

 

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej 

 i Kartograficznej 

 

Wydział Budownictwa 
 

  

 

Wicestarosta 

 
 

 

Sekretarz 

Powiatu 

 

       STAROSTA 

Załącznik do uchwały Nr ……..../……../2019 

Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia ……………...2019 r. 

 

Biuro Rzecznika 

Konsumentów 

 

Audytor wewnętrzny 

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych 

Biuro Prezydialne 

 

Biuro 

Gospodarki 

Nieruchomościa

mi Powiatu 

 

 

Biuro 

Paszportów 

Załącznik do uchwały Nr 48/151/2019 

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 12 września 2019 r.

Id: 57991390-C66F-42C6-BD3F-8CF06ACC4153. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym, uchwalenie regulaminu

organizacyjnego starostwa powiatowego należy do zadań zarządu powiatu.

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie, zawarte w niniejszej uchwale

wynikają z przejęcia spraw z zakresu administracji rządowej dotyczących przyjmowania wniosków

paszportowych i wydawania paszportów wynikających z ustawy z dnia 13 lipca 2006 r.

o dokumentach paszportowych. Zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 16 sierpnia 2019 r. pomiędzy

Wojewodą Pomorskim, a Powiatem Tczewskim w sprawie powierzenia spraw z zakresu administracji

rządowej, dotyczących przyjmowania wniosków paszportowych i wydawania dokumentów paszportowych

koniecznym jest wyłonienie w strukturze organizacyjnej odrębnej komórki organizacyjnej - Biura

Paszportów, która będzie podlegała bezpośrednio Staroście.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 57991390-C66F-42C6-BD3F-8CF06ACC4153. Uchwalony Strona 1




